北杜市医師会定例会のご案内

謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記日程にて北杜市医師会定例会を会場・WEBのハイブリッド開催にてさせて頂くことにな
りました。ご多忙の中恐縮ですが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

共催：北杜市医師会／峡北薬剤師会／田辺三菱製薬株式会社 日本イーライリリー株式会社

講演Ⅰ 19:00～19:30

＊日本医師会生涯教育講座の1.5単位（CC:65排尿障害 73慢性疾患・複合疾患の管理）の認定を予定しています。
＊山梨県薬剤師会生涯学習委員会の生涯教育単位の認定を予定しています。（注:単位認定は、会場参加のみとなります）
＊ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品及び医学
薬学に関する情報提供の為に利用させて頂くことがございます。 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

＊お弁当を用意させて頂く予定です。

講演Ⅱ 19:30～20:30

座長：北杜市立白州診療所 所長 武田 盛夫 先生

『薬剤師による糖尿病療養支援 ～注射手技を中心に～ 』

『 糖尿病における早期治療強化の重要性 』

演者：山梨大学医学部附属病院 薬剤部

薬剤主任/室長 日本糖尿病療養指導士 寺田芳弘先生

日時：令和6年3月19日（火） 19:00～
場所：スパティオ小淵沢 1F「コンベンションホール」
山梨県北杜市小淵沢町2968-1 TEL 0551-36-6115

単位：CDE-Yamanashi 1.0単位

WEB配信（ZOOMウェビナー）

演者：中⾥内科クリニックDM 院長 中⾥ 稔 先生

https://mt-pharma-
jp.zoom.us/webinar/register/WN_59W3IzwDTKeC2MXasSsLGg

参加登録用2次元ｺｰﾄﾞ

～新規GIP/GLP-1受容体作動薬チルゼパチドへの期待～

https://mt-pharma-jp.zoom.us/webinar/register/WN_59W3IzwDTKeC2MXasSsLGg

日本イーライリリー株式会社

田辺三菱製薬株式会社
主催：

事前登録・ご視聴方法

【ステップ１】
PC、Mac、iPad、iPhone、Androidデバイスからご参加可能です。
下記URL、もしくは右記二次元コードよりご参加の事前登録をお願い致します。
＊直前でも登録可能です。

【ステップ２】
「ウェビナー登録」画面が表示されますので、 「お名前、メール
アドレス、都道府県名、ご施設名、職種」 のご入力をお願い
致します。
＊CDEY単位希望者 『CDEY単位を希望しますか？』にご
回答ください。
ご入力後、「登録」ボタンをクリックします。

【ステップ３】
ご登録いただきましたメールアドレスに、本講演会にご参加い
ただくための URLが送付されます。 開催日当日に「ウェビ
ナーに参加」をクリックして頂き、 本講演会にご参加をお願い
致します。
＊開催日までにZoomシステムよりリマインドメールが送信され
る事が ございます。ご了承を頂けますと幸いでございます。

田辺三菱製薬 北関東甲信越支店 山梨営業所 青山忠史

TEL：055-237-7501 携帯番号：080-5776-3737

Email: aoyama.Tadashi@mg.mt-pharma.co.jp

ご視聴には無料アプリ「zoom」が必要です。 下記URL (ミーティング
用Zoomクライアント） もしくは、右記二次元コードよりダウンロードし
てください
https://zoom.us/download

https://mt-pharma-
jp.zoom.us/webinar/register/WN_59W3IzwDTKeC2MXasSsLGg

https://zoom.us/download
https://mt-pharma-jp.zoom.us/webinar/register/WN_59W3IzwDTKeC2MXasSsLGg